ПРИКАЗ № 60

26 ноября 2021г.

Об итогах III Областного конкурса технического мастерства (МО «Фортепиано» 5-8

классы), для ДШИ, ДМШ г. Кургана и Курганской области
 В соответствии с Положением III Областного конкурса технического мастерства (МО

«Фортепиано» 5-8 классы ДШИ, ДМШ), утвержденным Приказом №45 от 15.09.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри об итогах Конкурса (Приложение 1.).

2. Подготовить наградные дипломы  ГБОУДПО «Курганский  областной учебно-
методический центр по художественному образованию» победителям Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Алейникову М.П.

Директор                                                               Л.О. Бегма

Управление культуры Курганской области
Государственное бюджетное
образовательное учреждение

дополнительного профессионального
образования

«Курганский  областной учебно-
методический центр по художественному

образованию»

640000, г. Курган, ул. Комсомольская, 30

Тел. 46-53-00, 46-50-19

Email: umcxo@yandex.ru

mailto:umcxo@yandex.ru

Приложение 1

к приказу №60 от 26.11.2021г.
УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБУДПО «Курганский  областной
учебно-методический центр

по художественному образованию»

Бегма Л.О.

Итоги III Oбластного конкурса технического мастерства

(МО «Фортепиано» 5-8 классы)

№ ФИ конкурсанта класс Образовательное учреждение Звание

1. Сергеев Егор 5 МБОУДО г. Кургана «Детская

школа искусств №1»

Лауреат III степени

2. Мурзахметов Айаз 5 МКОУДО «Белозерская

детская школа искусств»

Лауреат I степени

3. Носкова Наталья 5 МБУ ДО «Варгашинская ШИ» Лауреат II степени

4. Трапезникова

Арина

5 МБУ ДО «Варгашинская ШИ» Лауреат I степени

5. Кочеткова Катя

5 МКУДО «Введенская ДМШ» Дипломант

6. Антропова Карина 5 МКУДО «Введенская ДМШ» Дипломант

7. Чапочкина Дуня 5 МКУДО «Введенская ДМШ» Лауреат I степени

8. Погорелова Диана    5 МБОУДО г. Кургана «Детская

музыкальная школа №1 им.

И.А. Парфѐнова»

Лауреат III степени

9. Семина Ксения    5 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат III степени

10. Тумасян Каринэ    5 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат II степени

11. Лошманова Мария 5  МБОУДО г. Кургана «Детская

музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

12. Михеева Светлана   5 МБОУДО г. Кургана «Детская

музыкальная школа № 3»

Лауреат II степени

13. Иванова Виктория 5 МБОУДО г. Кургана «Детская

музыкальная школа № 3»

Лауреат III степени

14. Предеин Всеволод 5 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат I степени

15. Дробыш Софья 5 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат II степени

16. Лысѐва Валерия 5 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

17. Смородинин Денис 5 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

18. Кунева Елизавета 5 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

19. Чистякова

Екатерина

5 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

20. Григорьева Полина 5 МБОУДО «Катайская школа
искусств»

Дипломант

21. Захаров Артем 5 МБОУДО «Катайская школа
искусств»

Лауреат III степени

22. Кузнецов

Александр

5 МКУДО «Кетовская детская
музыкальная школа»

Лауреат III степени

23. Юдаков Максим 5 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Лауреат III степени

24. Майнингер Ксения 5 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Дипломант

25. Шаляпина

Маргарита

5 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Участник

26. Андронова Люда 5 МБУДО "Половинская ДШИ" Дипломант

27. Сипулина

Екатерина

5 МБУДО "Половинская ДШИ" Участник

28. Козеева Ева 5 МБУДО "Половинская ДШИ" Лауреат II степени

29. Диденко Варвара 5 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Дипломант

30. Патракеева Арина 5 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат III степени

31. Просвирина Ксения 5 МКОУДОД ДШИ р.п. Мишкино Лауреат I степени

32. Карасѐв Евгений 5 МКОУДОД ДШИ р.п. Мишкино Участник

33. Плюхина 6 МКУДО «Введенская ДМШ» Лауреат I степени

34. Уланова Женя 6 МКУДО «Введенская ДМШ» Лауреат I степени

35. Зырянова Вероника 6 МКУДО «Введенская ДМШ» Лауреат II степени

36. Бикша Карина 6 МКУДО «Введенская ДМШ» Дипломант

37. Сидорова Ангелина 6 МКУДО «Введенская ДМШ» Дипломант

38. Дуракова Яна 6 МБУ ДО «Далматовская школа
искусств»

Лауреат III степени

39. Чемякин Иван    6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат I степени

40. Гаврилова Дарья 6  МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

41. Мирявчик

Екатерина

6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

42. Горлова Кристина   6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

43. Березанева Алена 6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат II степени

44. Балыхина Виктория 6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат III степени

45. Васильева
Елизавета

6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат III степени

46. Хрипунова Милена 6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат III степени

47. Цепилова Полина 6 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат III степени

48. Гордо Арина 6 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат I степени

49. Леденѐва Даша 6 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат III степени

50. Загузина Людмила 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

51. Бубнов Илья 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

52. Штурма Андрей 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

53. Кокорина Валерия 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

54. Зыкова Юлия 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

55. Короткова София 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Гран-При

56. Клюев Дмитрий 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Гран-При

57. Завьялов Лев 6 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

58. Алексеева Анна 6 МБОУДО «Катайская школа
искусств»

Лауреат III степени

59. Флакин Макар 6 МКУДО «Лесниковская детская
музыкальная школа»

Лауреат I степени

60. Дуничева Дарья 6 МКУДО «Лесниковская детская
музыкальная школа»

Лауреат II степени

61. Щепелева

Екатерина

6 МКУДО «Лесниковская детская
музыкальная школа»

Лауреат II степени

62. Золотухина

Валерия

6 МКУДО «Лесниковская детская
музыкальная школа»

Лауреат III степени

63. Осокина Вера 6 СП  ОДО «Музыкальная
школа»

Лауреат I степени

64. Коренева

Владислава

6 СП  ОДО «Музыкальная
школа»

Лауреат I степени

65. Жмыхова

Екатерина

6 МБУДО "Половинская ДШИ" Участник

66. Андреева

Анастасия

6 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат I степени

67. Гужева Елизавета 6 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат III степени

68. Лузенина

Елизавета

6 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Дипломант

69. Власова Виолетта 6 МБОУДО  ДШИ г. Щучье Лауреат I степени

70. Якушева Алѐна 6 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Лауреат II степени

71. Горобец Таисия 7 МБОУДО г. Кургана «Детская

школа искусств №1»

Дипломант

72. Фалькова Ксения 7 МКОУДО «Белозерская

детская школа искусств»

Лауреат I степени

73. Речкина Анна 7 МБУ ДО «Варгашинская ШИ» Лауреат I степени

74. Дудина Лиза 7 МКУДО «Введенская ДМШ» Лауреат II степени

75. Евдокимова Елена    7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат II степени

76. Рыбакова Мария    7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат II степени

77. Чесноков Семен    7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат I степени

78. Медведев Вячеслав 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Гран-При

79. Бухтоярова

Ангелина

7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

80. Летунов Владислав 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

81. Вершинин Кирилл 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат I степени

82. Малеева Алиса 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат II степени

83. Носкова Валерия 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Лауреат III степени

84. Демидова

Екатерина

7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Дипломант

85. Демидова

Екатерина

7 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа № 3»

Дипломант

86. Баженова Илейн 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Гран-При

87. Попова Полина 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат I степени

88. Анварова

Александра

7 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат II степени

89. Севастьянов Тимур 7 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат II степени

90. Кондратьева Мария 7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

91. Шангареева Кира 7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

92. Ачкасова Софья 7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

93. Овчинникова Яна, 7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

94. Игнатьев Леонид 7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

95. Гончарова Валерия 7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

96. Скосарев

Станислав

7 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

97. Койнова София 7 МКУДО «Кетовская детская
музыкальная школа»

Лауреат II степени

98. Кинжитаева Амира 7 МБУДО «Лебяжьевская ДШИ» Лауреат III степени

99. Москвина Юлиана 7 МКУДО «Лесниковская детская
музыкальная школа»

Лауреат II степени

100. Тихонова Мария 7 МКУДО «Лесниковская детская
музыкальная школа»

Лауреат III степени

101. Рытова Виктория  7 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Дипломант

102.  Солод Елизавета 7 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Лауреат I степени

103. Баркина Анастасия 7 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Дипломант

104. Нигматуллина

Арина

7 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Лауреат III степени

105. Архипова Полина 8 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат I степени

106. Ефимова Элина 8 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат II степени

107. Маметьева Милена 8 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат II степени

108. Паньков Максим 8 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат III степени

109. Гремитских Полина 8 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Гран-При

110. Власова Ольга 8 МБУ ДО «Варгашинская ШИ» Лауреат I степени

111. Дроздова

Маргарита

8 МБУ ДО «Варгашинская ШИ» Лауреат II степени

112. Манакова Саша 8 МКУДО «Введенская ДМШ» Лауреат I степени

113. Енбаева Татьяна    8 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат I степени

114. Кулижинских

Кирилл

8 МБОУДО г. Кургана «Детская
музыкальная школа №1 им.
И.А. Парфѐнова»

Лауреат II степени

115. Зайцева Наталия 8 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат I степени

116. Акпантаева Диана 8 МБОУДО г. Кургана «Детская
школа искусств №4»

Лауреат II степени

117. Коновалов Артѐм 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

118. Пономарѐва Диана 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат III степени

119. Меньщикова

Елизавета

8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

120. Воронова Мария 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат II степени

121.

Мясоедова Вера 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Дипломант

122. Бугаева Элина 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

123. Рузанкин Александр 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им. Лауреат I степени

В.А. Громова»

124. Федосеев Сергей 8 МБОУДО г. Кургана « ДШИ им.
В.А. Громова»

Лауреат I степени

125. Митрохина Снежана 8 МКУДО «Кетовская детская
музыкальная школа»

Лауреат II степени

126. Мустафина Динара 8 МБУДО «Лебяжьевская ДШИ» Лауреат II степени

127. Тимошенко Ольга 8 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Лауреат I степени

128. Кушнаренко Мраия 8 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Лауреат II степени

129. Шурхай Ульяна 8 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Лауреат II степени

130. Долговых София 8 МБОУДО «Петуховская школа
искусств»

Дипломант

131. Ермакова

Екатерина

8 МБУДО "Половинская ДШИ" Дипломант

132. Шарипова Дарья 8 МКОУДОД ДШИ р.п. Мишкино Лауреат II степени

133. Каринов Дмитрий 8 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Лауреат II степени

134. Мокин Александр 8 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Лауреат II степени

135. Зуева Яна 8 МКУДО «Шумихинская школа
искусств»

Лауреат III степени

136. Яструбенко Дарья 9 МБУДО «Детская музыкальная
школа им. Т.В.Бобровой» г.
Шадринск

Лауреат I степени